Ad secunduin punctum in asscritis, me
niniium tarde comparerc ad pcractiones in
matricula praescriptas, resj)ondeo, me ex eo
ali(niando tardc comparerc, quia obveniunt vix
non quotidic, pracscrtim autem dicbus festivis
excursus ad infinnos, quibus suppono me obli-
gatum esse prius inservire, quam Rev. P-
Parocho.

Ad tertium punctum, in quo affcrtur, i»°
sine consilio A dm. Rev. D. Paroclri fabricam
Ecclesiae promovissc, rcpono, quod paritcr non
sit veriun, quia acdisiciuni inccptum orat ex
consilio D. Parochi ct Dominii, ctiani p^1"0*
cbianonini, et iecerunt contractum soli c^m

inurariis, quod autem per decursum opens
deliciente pceunia Kcclcsiac, ego acquisivcrini
aliquos spccialcs benefactores ct eonun pecii-
niam in acdiiiciimi exjiosucrim sine data ratione
Adm. Rev. I). Parocho cst mens beneiactorum,
qui volunt oculti mauere, alia ratione n°u

succurrissent. J^cclesia s. Laureiitii unacuw
filialibus non babuit nisi GO florcnos, pro debitis
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Ecclesiarum non grossum dare vcllini, ct sanc-
tuarimn sine oinni desectu prout viri fidedigni
approbarunt, beno constructum cst, et cactcrnm
ad pericctioncm deveniret, nisi Parochus im-
pediret, tarnen maxister murariomm cst illc,
qui Basilicam ,S. Nicolai Labaci aedifieavit,
suppono, quod plus intclligct, quam d. Paro-
chus quoad aediiidum.

Ad quartum punctnm respondco, me semper
comparuisse ad proecssionem infra Octavam
Corporis Christi ad montcm sanctum, prout
matricula dietat, scd quod ad domum ]>aro-
chialcm S. J^etri non com])arucrim, non fni in-
vitatus, an fuerit consuetudo pro priori ig-noro,
cupio crudiri ab Adm. Rev. D. Paroclio et non
accusare.

Ad quintum punctmn dico me nee unquam
ante nee. infra Conoioncm eelebrasse, ctiam si
petii licentiam ob ocrtam rationcm, sed tantuni
Rev. D. Cooperator loci prins eclcbrat, nisi
Ulrica vice inter duos amios celebravi et obivi
babita rationc ante Concionem pcriuanentibus
meis oviculis apud candem, suppono tatnen, si
non sunt pocnitentcs ct in talibus exeursibus
non datnr prandium, prius miclri licere dis-
cederc, cpiia procul sum, quarn d. Cooperatori
et Cooperatorcm Adm. Kcv. D. Parochus non
vult obligarc, nt assedcret Conicssionali, sed
tantvmi me obligat dieendo me minus esso
Coopcratore et ipsi in omnibus eederc deberem,
etiam processionem in matricula praescriptahi
praesentc Adm. Rev. D. Paroeho deposita stola
introdueere et sinistrarn manum Cooperatori
dare debcrem; ego vero me siibmitto directioni
antecessorum, qui adliuc vivunt.
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Ad scxtuin punctum aecusor, nie ab hccle-
siis parocliiae S. Pctri inscio parocho exigerc
per dominiiim sacculare del>ita pro Ecelcsia
S. Laurcntü, sed et liic innocenter sum deUitus,
quia aliundc notuui est, doniinium sacculare
liaberc admittentiam Cclsissimo Principe advo-
catiam havuni Ecclesiarmn, quod doininiiun
saeculavo nie non instigante i)i'ospicit bono
Ecclcsianun, et extorquet debita, si aliqna sunt.